2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2019 года                    №9                                      х.Ленинский

О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 14 декабря 2018 года №89 «О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 01 августа 2018 года № 49 «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, организации независимой экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года     № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
постановляю:

1. В связи с допущенной технической ошибкой внести изменения в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 14 декабря 2018 года №89 «О внесении изменений в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 01 августа 2018 года № 49 «Об утверждении порядков разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, организации независимой экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

1.1. В наименовании постановления, приложения к постановлению и далее по тексту  дату «04 августа 2018 года» заменить на «01 августа 2018 года».

2. Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района Е.К. Антоновой разместить настоящее постановление  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Н.П. Королевой опубликовать настоящее постановление в газете «Новоленинские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района
С.И. Алапий